
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

  d
d.

 2
9-

01
-2

00
0

MINISTERIE VAN ECONOMISCHE ZAKEN

18 OKTOBER 1999. - Koninklijk besluit tot wijziging van het koninklijk 
besluit van 19 april 1999 tot inrichting van de Commissie voor de Analyse 
van de Middelen voor Productie van Elektriciteit en de Re-evaluatie van de 

Energievectoren (AMPERE) 

ALBERT II, Koning der Belgen, 

Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, Onze Groet. 

Gelet op artikel 37 van de Grondwet; 

Gelet op het koninklijk besluit van 19 april 1999 tot inrichting van een Commissie 
voor de Analyse van de Middelen voor Productie van Elektriciteit en de Re-evaluatie 
van de Energievectoren (AMPERE); 

Overwegende dat het voor de goede werking van de Commissie AMPERE 
noodzakelijk is een lid te vervangen dat geweigerd heeft aan haar werkzaamheden 
deel te nemen; 

Op de voordracht van Onze Staatssecretaris voor Energie, 

Hebben Wij besloten en besluiten Wij : 

Artikel 1. In artikel 12 van het koninklijk besluit van 19 april 1999 tot inrichting 
van een Commissie voor de Analyse van de Middelen voor Productie van 
Elektriciteit en de Re-evaluatie van de Energievectoren (AMPERE), wordt de naam 
A. Verbruggen vervangen door de naam F. Bossier. 

Art. 2. Dit besluit treedt heden in werking. 

Art. 3. Onze Staatssecretaris voor Energie is belast met de uitvoering van dit 
besluit. 

Brussel, 18 oktober 1999. 

ALBERT



ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

  d
d.

 2
9-

01
-2

00
0

Van Koningswege : 

De Staatssecretaris voor Energie,
O. DELEUZE 

Voor vragen en/of opmerkingen over EMIS kunt u mailen naar emis@vito.be 

Copyright © VITO 31/01/2000 Ontwerp EMIS. 

mailto:emis@vito.be
http://www.vito.be/
http://www.emis.vito.be/

	Local Disk
	EMIS-wetgeving: 18 OKTOBER 1999. - Koninklijk besluit tot wijziging van het koninklijk besluit van 19 april 1999 tot inrichting van de Commissie voor de Analyse van de Middelen voor Productie van Elektriciteit en de Re-evaluatie van de Energievectoren (AMPERE)


